[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_30.04.2021_                                                                                                          № 13
г. Нижняя Салда
Об исключении членов Молодежного Совета из состава  Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда
На основании Положения о Молодежном  Совете при главе городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 20.05.2015 № 23 (с изменениями), руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с неисполнением обязанностей члена Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда, рассмотрев заявления об исключении из состава Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда следующих членов:
- Горшенина Дениса Витальевича;

- Кудряшову Елену Александровну;

- Палаумова Дмитрия Александровича;

- Терентьеву Ксению Андреевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа
Нижняя Салда

             А.А. Матвеев